
גוזים
מכיל א

חם מהטאבון פוקאצ׳ה על תנור אבן בליווי איולי חציל, שום קונפי וסלסת עגבניות . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . פאני פורי כיסונים קריספיים במיוחד במילוי סביצ׳ה סלמון, צנונית וצ׳ילי- ביס מחשמל!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

קרואסון עם פאסון שני מדליוני כבד אווז מונחים בקוראסון בליווי ריבת בצל ואבקת סוכר . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

עראייס ישר לסטורי מיני פיתות במילוי בשר בקר ונגיעות שומן כבש, מוגש עם טחינה, סלסה ולימון כבוש  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

הסיגר של רחל עלי סיגר במילוי בשר ראש ותיבול לפי מה שסבתא אמרה- אוכלים עם הידיים!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

החציל של כולנו מוגש עם טחינה הר ברכה, סלסת עגבניות וגרגירי חומוס, שמן ירוק וברוסקטה  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . פטריות מוקפצות     ברוטב אסיאתי עם שברי בוטנים . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

קרפצ׳יו פילה בקר מוגש עם שמן זית, בלסמי, מלח ים בליווי סלטון אורוגלה וברוסקטה  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

קרפצ'יו דג ים מוגש עם סלסת הבית, צ׳ילי טרי, צנונית וברוסקטה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

אצא לי השוקה ירקות שוק חתוכים גס, מתובלים בלימון טרי ומלח ים  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

כולנו מנשנשים שני לחם הבית ו-5 מנות ראשונות לבחירה ( לא כולל ׳קרואסון עם פאסון׳ )  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

22

38

69

46

46

38

54

48

49

52

199

52

56

40

58

גוזים
מכיל א

גוזים
מכיל א

גוזים
מכיל א

סלט שמעון         מיקס עלים, שרי תמר, בצל סגול, גזר, בטטה, פטריות חמות, עדשים ואגוזי מלך, בתיבול שמן זית ולימון . . . . . . . . . . . . 

סלט קיץ רענן     מיקס עלים, בצל סגול, פרי העונה, צ׳ילי טרי. מתובל בווינגרט הדרים ושברי פקאן סיני . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

הכי ישראלי לי לי... מלפפון, עגבניה, בצל וירק קצוצים דק בתיבול שמן זית, לימון וטחינה בצד  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

סלט קיסר     מיקס עלים, בצל סגול, קרוטונים, חזה עוף על הגריל וביצה רכה בתיבול איולי קיסר  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

טבעוני

טבעוני

טבעוני

גוזים
מכיל א

מיקס ניגובים     חומוס הבית, מטבוחה חמה, סלט לבנוני, פלאפל הבית, פלפל מטוגן עם שום ולימון מוגש עם פיתה על הגז . . . . . . . . . . . . .

החומוס של כולנו     טחינה לבנה, גרגרים חמים, שמן זית אסלי וירק, מוגש עם פיתות . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

חומוס בשר     בשר בקר טחון, תיבול הבית, צנוברים קלויים ופטרוזיליה, מוגש עם פיתות . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

61

38

56

@kulanu_restobar

איזה סלט

בסיבוב

#התחלנו

#חוק תיוג חובה#



36/26

39/31

44

24

המבונגר

על המנגל

על הצלחת

תוספות
צ׳יפס . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

צ׳יפס בטטה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

קריספי כרובית רוטב מוגש בצד . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

אדממה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

109

129

49

59

66

399

549

689

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . הגריל  על  ובצל  עגבניה  בליווי  הבית  וקבב  עוף  כבד  פרגיות,  לבבות,  הכוללת  קלאסית  שיפודים  רביעיית  פשוט  בהכי 

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . הגריל  על  ובצל  עגבניה  בליווי  ופרגיות  עגל  שקדי  הבית,  קבב  אנטריקוט,  הכוללת  יוקרתית  שיפודים  רביעיית  הביוקר  של 

חזה עוף בתיבול קייג׳ון, מוגש בליווי אורז של בית . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

הקבב של בוסי קציצות בשר בקר עסיסיות משתזפות על חציל קלוי וטחינה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

פרגית עסיסית בתיבול קייג׳ון, מוגשת לצד בטטה מדורה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

כולנו בשכונה
שכונה קטנה פלטת קילו בשר ( אנטריקוט, כבד אווז, קבבונים, פרגיות ) + צ'יפס בטטה / צ'יפס + ליטר בירה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

שכונה גדולה  פלטת 2 ק״ג בשר ( אנטריקוט, כבד אווז, קבבונים, פרגיות, חזה אווז, חזה עוף, כבד עוף, לבבות )
 + צ'יפס בטטה / צ'יפס גדול ו-1.8 ליטר בירה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

מיוחד לסטורי - פלטת בשרים 3 ק״ג המורכבת מנתחים עשירים: פריים ריבס, כבד אווז, פילה בקר, צלעות טלה, חזה אווז וקבבוני הבית
פינוק - צ׳ייסרים לסועדים על חשבון הבית בעת הזמנת מנה זו. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

פיצוש בצק פיצה פריך בשר וצנוברים ,סלטון אורוגולה חמצמץ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

שניצל של כולנו חזה עוף בציפוי תערובת פנקו ושומשום, מוגש בליווי צ׳יפס . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

סלמון צלוי מוגש על ריזוטו טרטופו . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

66

54

97

מוגש על לחמניה מרחוב שומשום וירקות רעננים

ההמבורגר של כולנו 250 גרם של בשר בקר טחון טרי . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
גוסבורגר זה אותו הדבר כמו המנה למעלה רק עם תוספת חזה אווז היסטרי! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
ספיישל בורגר המבורגר של כולנו בתוספת כבד אווז וריבת בצל . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
פינוקים לטופ: ביצת עין / פטריות / בצל מטוגן / ריבת בצל . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

כולנו קרניבורים 
4 קרניבורים 4 המבורגרים + צ'יפס בטטה / צ'יפס + ליטר בירה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
6 המבורגר של כולנו 6 המבורגרים + צ'יפס בטטה / צ'יפס + 1.8 ליטר בירה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

59
86
99
9

289
465



פריים ריבס | 36 ₪
נתח אנטריקוט מיושן על העצם בליווי תפו״א מדורה

מחיר ל100 גר׳

לא עוד אנטריקוט | 132 ₪
סטייק אנטריקוט עגלה על הגריל עם מלח ים וירקות חרוכים

צלעות טלה | 138 ₪
צלעות בייבי טלה - 3 יחידות, לצד תפו״א מדורה וצ׳רמלה

שווה לחיות בשבילם | 132 ₪
מדליוני כבד אווז מונחים על טוסטונים, מוגשים עם ריבת בצל

פילה בקר | 138 ₪
( המלצת השף היא מידה M ) צרוב על הגריל לצד תפו״א מדורה, ציר בקר וצ׳רמלה 

טורנדו רוסיני | 179 ₪
( המלצת השף היא מידה M ) פילה בקר, כבד אווז על קרם כמהין וציר בקר 

חזה אווז | 98 ₪
220 גר׳, מוגש על קרם בטטה ורוטב יין 

דואט מנצח | 176 ₪

 

למביני עיניין

השילוב המושלם של אנטריקוט וכבד אווז



10

10

30

28

34

22

39

30

27

33

22

47

47

47

47

47

49

219

קוקילידה של פעם זוג עוגיות פאדג׳, קרם וניל, רוטב טופי מתוק ואבקת סוכר . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

קרם ברולה קרם ברולה צרפתי קלאסי . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

נמסיס עוגת שוקולד חמה, מקרון וגלידה וניל . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

פררו בול כדורי מוס שוקולד ואגוזי לוז עם שברי וופל וקראמבל קקאו . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

פבלובה צבעונית קרם מנגו, קרם פטל, רוטב דולצ׳ה ומקרון . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

תקשיב טוב שאל את המלצר ( קינוח משתנה ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

קינוחאפלה פלטת קינוחים ענקית!! מוגשת עם מהפכה של שמחה !! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

19

34

26

       
לימונענע גרוס . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

לימונערק גרוס . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

מרגריטה תות ללא אלכוהול . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

32

30

30

32

30

37

34

34

37

34

69

65

65

69

65

116

96

99

116

99

1.8L כמות בליטרים                                

ויינשטפן . . . . . . . . . . . . . .

קרלסברג . . . . . . . . . . . . . 

טובורג . . . . . . . . . . . . . . . 

הייניקן . . . . . . . . . . . . . . .

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . גולדסטאר 

1L 1/2 1/3

בירות מהחבית
בירות בבקבוק

הייניקן . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

גולדסטאר אנפילטר / רגיל . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

קורונה . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

מכבי 7.9% . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

קסטיל . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

מרסדו . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

לה שוף . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ליפמאנס אדומה פרוטס . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

מכבי . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

שתיה חמה קפוא וגרוס
תה נענע . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

שחור . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

שתיה קלה
קולה / קולה ZERO / ספרייט / ספרייט ZERO / פיוזטי / ענבים / אשכוליות / מים מינרליים / מים בטעמים

סן פלגרינו ( גדול + 12 ₪ ) / ג׳ינג׳ק רייל / מאלטי ( + ₪3 ) / טוניק / סודה / משקה אנרגיה ( + ₪3 ) / לימונדה / לימונענע

כל המשקאות הקלים במחיר אחיד 13 ₪

קינוחים

בחמישי ובמוצ״ש עד השעה 21:00



42
45
42
38
38
45
42
32
39

37
42
36
36
35

38
34
64
34

39

39
35

36
40
39
41
45
42
45

39
45
49
52

38
45
49
38
42
44
55
45
65
38
45
45

145/39
165/44
165/44
169/44

129/34

165/42
119/35
215

90/25
109/26
209

629
599
699
729
749
499
699
699
499
349
379
549

תפריט אלכוהול

תוספות למשקה
  

XL / לימונים / תפוזים / ראשן / חמוציות
₪10

ליקרים
צ׳ייסר ב-20 ₪

דרמבוי

קואנטרו

אמברטו דיסרונו

פסואה

ייגרמייסטר

סאוטן קומפורט

קמפרי

פידג׳

טובי

וודקה
אבסולוט

אבסולוט פיץ

סטוליצ׳ניה

סטוליצ׳ניה תפוז וניל   

סטולי אלית

רוסקי 

וואן גוך
( אסאי / מלון / אננס / דאבל אספרסו ) 

פינלנדיה 

קאטל וואן

גריי גוס

בלוגה

יין
לבן

שנין בלאן

סוביניון בלאן

גמלא שרדונה

בלו נאן

רוזה

רוזה דלתון

אדום

קברנה סוביניון מירון

גמלא קברנה סוביניון

סקארלט עמק הרון

*יינות מתיישנים מיוחדים - שאל את המלצר

מבעבע

קאווה 

למברוסקו אדום 

בלו נאן זהב

אניסים
ערק אשקלון

פסטיס 

אוזו

פרנו

בקבוקים
מוגש עם XL 6  או ליטר לימונדה / תפוזים / חמוציות / ראשן

רוסקי

אבסולוט / פינלנדיה 

בלוגה

בלק לייבל

גולד לייבל

ג׳יימסון

גרייגוס

פטרון

סטולי

ערק

טובי

ואן גוך
(אננס, אסאי, מלון, דאבל אספרסו)

33
39
39
35

צ׳ייסרים
צ'ייסר ב- ₪15  | 10 ב- ₪100 
סטולי / ג'יימסון / פידג' / מילגרו

צ'ייסר ב- ₪20
קפטן מורגן / קמפרי / בושמילס / שיבאס / פסטיס

אוזו / רד לייבל / טובי / וואן גוך / ערק אשקלון

צ'ייסר ב- ₪30
פטרון / בלנטיינס / בלאק לייבל / גולד לייבל

גרייגוס / בלוגה

וויסקי
בלנטיינס

גרנטס

טו למורדיו

ג׳יימסון

שיבאס

ג׳ים בים ( לבן / אפל )

בלאק לייבל

רד לייבל

גולד לייבל

בושמילס

פור רוזס

ווילד טרקי

טקילה
אולמקה

אספלון בלנקו

פטרון סילבר

מילגרו

רום
קפטן מורגן ספייס

קפטן מורגן כהה

נגריטה

ג׳ין
ביפיטר

הנדריקס

גורדונס

פורטו דה אינדיאס

בומביי



אפרול שפריץ | 48 ₪

קוקטייל קלאסי וקליל בניחוחות איטליה (מריר במקצת)

וודקה פלורה | 48 ₪

קוקטייל חמצמץ ומרענן  המשלב וודקה והדרים

ווילד וויסקי | 48 ₪

קוקטייל חזק וארומטי לאוהבי הויסקי והקמפרי 

קפטן קוקוס | 48 ₪

קוקטייל טרופי המשלב קרם קוקוס וקפטן מורגן ספייס

רד רוז | 48 ₪

קוקטייל על בסיס ג'ין ואשכולית אדומה 

מרגריטה מתחלפת | כוס 40 ₪ // 4 כוסות 139 ₪

קוקטייל בטעמים מתחלפים תות ליצ'י אננס קוקוס מנגו 

        סנגרייה אלה ראמבלס (קרה) | 39 ₪

     על בסיס יין אדום וליקר תפוזים

קוקטיילים


